	项目支出绩效自评表

	（2024年度）

	项目名称
	双拥共建经费

	主管部门
	北京市西城区人民政府椿树街道办事处
	实施单位
	民生保障办公室（综合服务组）

	项目负责人
	
	联系电话
	[bookmark: _GoBack]

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数（A）
	全年执行数
（B）
	分值
	执行率
（B/A）
	得分

	
	年度资金总额
	8万元
	9.8996万元
	9.8996万元
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	8万元
	
	
	—
	0
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	依据京民优发【2016】515号文件，为扎实推进双拥共建工作，不断加强军地双方的合作交流，营造军地共建、和谐发展的良好局面，街道办事处拟在八一、春节两个节日慰问共建部队及特困战士
	依据京民优发【2016】515号文件，为扎实推进双拥共建工作，不断加强军地双方的合作交流，营造军地共建、和谐发展的良好局面，街道办事处拟在八一、春节两个节日慰问共建部队及特困战士

	绩
效
指
标
（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
	指标1：共建部队
	共建部队1支
	共建部队1支
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	指标1：充分双拥工作，落实军地双清单
	充分开展10场双拥共建活动，落实军地双清单
	充分开展10场双拥共建活动，落实军地双清单
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：拥军优属年度工作安排
	 “八一”、春节两个节日期间完成对共建部队的慰问工作
	 “八一”、春节两个节日期间完成对共建部队的慰问工作
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：项目预算控制数

	9.8996万元
	9.8996万元
	15
	15
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：无
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：社会效益
	对于巩固和加强军政军民团结，组织发动辖区部队参与地区经济社会发展奉献力量，对于保障椿树地区和谐稳定发展和居民安全有着重要作用。通过开展“双拥”工作，使人民与军队同呼吸、共命运、心连心，共同做好辖区居民的安全保障工作，促进辖区经济社会发展
	对于巩固和加强军政军民团结，组织发动辖区部队参与地区经济社会发展奉献力量，对于保障椿树地区和谐稳定发展和居民安全有着重要作用。通过开展“双拥”工作，使人民与军队同呼吸、共命运、心连心，共同做好辖区居民的安全保障工作，促进辖区经济社会发展
	30
	30
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：无
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：无
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	指标1：受保障群体的满意度
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	

	总分
	90
	90
	



1

18



